

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ ๕ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ 5 ตำบลเสม็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองอ่างศิลา / เทศบาลเมืองอ่างศิลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00-8.00 ม. ยาว 500 ม. หนา 0.15 ม. หรือ คิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,250.00 ตร.ม พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล ขนาด ศก.0.60 ม. พร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 5,679,189.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วุฒิสักดิ์ สุริโย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศกร มะลิซ้อน กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 วาสิน สิ้นไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

วุฒิสักดิ์ สุริโย

10 สิงหาคม 2569 16:15:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ ๕ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	2.1.1.1 ค่าเจาะเชื่อมท่อ คสล ขนาด 0.60 ม. เข้าท่อ คสล	จุด	2.000	2,500.00	5,000.00	1.3624	3,406.00	6,812.00
	2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	159.500	426.29	67,993.25	1.3624	580.77	92,634.00
3	2.1.3 งานหินคลุกบดอัด หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	638.000	626.20	399,515.60	1.3624	853.13	544,300.05
	2.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							

วุฒิสักดิ์ สุริโย

10 สิงหาคม 2569 16:15:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ ๕ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2.2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.2.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	เมตร	940.000	1,040.92	978,464.80	1.3624	1,418.14	1,333,060.44
5	2.2.2.1.1.1 งานบ่อพัก ศก 0.60 ม. และ ขอบบ่อพัก	EACH	60.000	7,383.86	443,031.60	1.3624	10,059.77	603,586.25
6	2.2.2.1.2 งานฝาเหล็กหล่อ	EACH	60.000	9,000.00	540,000.00	1.3624	12,261.60	735,696.00
7	2.2.2.1.3 ท่อ pvc 8 นิ้ว	บาท/ม.	30.000	509.62	15,288.60	1.3624	694.30	20,829.18

วุฒิสักดิ์ สุริโย

10 สิงหาคม 2569 16:15:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ ๕ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.2.1.4 ฝาคอบบาง pvc 8 นิ้ว 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	EACH	60.000	143.45	8,607.00	1.3624	195.43	11,726.17
9	2.3.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	142.51	9,263.15	1.3624	194.15	12,620.11
10	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	416.000	80.52	33,496.32	1.3624	109.70	45,635.38
11	2.3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	60.52	30,260.00	1.3624	82.45	41,226.22
12	2.3.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,190.000	421.78	1,345,478.20	1.3624	574.63	1,833,079.49

วุฒิสักดิ์ สุริโย

10 สิงหาคม 2569 16:15:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ ๕ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.4 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.4.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 3. งานทาสีตีเส้นจราจร thermoplasticpaint 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,250.000	76.53	248,722.50	1.3624	104.26	338,859.53
14	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	125.000	347.00	43,375.00	1.3624	472.75	59,094.10
15	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.22	22.22	1.3624	30.27	30.27
รวมราคากลาง								5,679,189.19

วุฒิสักดิ์ สุริโย

10 สิงหาคม 2569 16:15:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ ๕ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมท่อระบายน้ำ บริเวณซอยโรงงานแบตเตอรี่ หมู่ ๒ ตำบลบ้านปึก หมู่ ๕ ตำบลเสม็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองอ่างศิลา/เทศบาลเมืองอ่างศิลา



(วุฒิศักดิ์ สุริโย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศกร มะลิซ้อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วาสิน สินไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิศักดิ์ สุริโย

10 สิงหาคม 2569